Cknsap Esrennu MBaHOBMY

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2025/229

2025/230

2025/231

2025/232

2025/233

2025/234

2025/235

2025/236

2025/237

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

o34n Cknap

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsp

034n Cknsap

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsp

haTa
COCTaBJIEeHusA
oT4yeTa

02.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

08.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

CBepeHun

Cknsp EBrenun MieaHoBumY

002682

03.01.2008

06beKkT
OLLeHKM

HegBum>XnMocCTb

HeagBum>XnmMocTb

HengBum>XnmMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBM>XnMoCTb

HegBm>XnMocCTb

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

HenBum>XnmMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



2025/238

2025/239

2025/240

2025/241

2025/242

2025/243

2025/244

2025/245

2025/246

2025/246

2025/247

2025/248

2025/249

2025/250

2025/251

2025/251/2

o34n Cknsp

o34n Cknsap

o34n Cknsp

o34n Cknap

o34n Cknap

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsap

o34n Cknsap

o34n Cknap

o34n Cknap

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsp

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

15.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

12.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

HenaBum>XnmMocCTb

HegBM>XnMoCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBum»XnMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HeaBM>XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBu>XnMocCTb

HegBum>»XnmMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HengBum»XnmMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTHN

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



2025/252

2025/253

2025/254

2025/255

2025/256

2025/257

2025/258

2025/259

2025/260

2025/261

2025/262

2025/263

2025/264

2025/265

2025/266

2025/267

o34n Cknsp

o34n Cknsap

o34n Cknsp

o34n Cknap

o34n Cknap

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsap

o34n Cknap

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknsp

o34n Cknap

12.05.2025

13.05.2025

16.05.2025

27.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

02.06.2025

03.06.2025

18.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

02.06.2025

12.06.2025

17.06.2025

15.06.2025

HenaBum>XnmMocCTb

HegBM>XnMoCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBum»XnMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HeaBM>XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

OBmxnmoe
VMYLLLECTBO

HengBum»XnmMocCTb

HengBum»>XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBM>»XnMoCTb

HegBm>XnMocCTb

HepgBm>XnmMocCTb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTI 0
MMyulecTBa

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



2025/268

2025/269

2025/270

2025/271

2025/272

2025/273

2025/274

o34n Cknsp

o34n Cknsap

o34n Cknsp

o34n Cknap

o34n Cknap

o34n Cknsp

o34n Cknsp

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

23.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

HenaBum>XnmMocCTb

HegBM>XnMoCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBum»XnMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HeaBM>XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU



