Скляр Евгений Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Скляр Евгений Иванович			
			002682			
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
2025/229	озчп Скляр	02.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
2025/230	озчп Скляр	04.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
2025/231	озчп Скляр	07.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
2025/232	озчп Скляр	08.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
2025/233	озчп Скляр	08.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
2025/234	озчп Скляр	09.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
2025/235	озчп Скляр	08.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
2025/236	озчп Скляр	10.04.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	
2025/237	озчп Скляр	10.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	

2025/238	озчп Скляр	15.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/239	озчп Скляр	15.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/240	озчп Скляр	15.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/241	озчп Скляр	15.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/242	озчп Скляр	16.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/243	озчп Скляр	29.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/244	озчп Скляр	29.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/245	озчп Скляр	29.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/246	озчп Скляр	15.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/246	озчп Скляр	22.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/247	озчп Скляр	22.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/248	озчп Скляр	29.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/249	озчп Скляр	29.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/250	озчп Скляр	12.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/251	озчп Скляр	07.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/251/2	озчп Скляр	07.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

2025/252	озчп Скляр	12.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/253	озчп Скляр	13.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/254	озчп Скляр	16.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/255	озчп Скляр	27.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/256	озчп Скляр	26.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/257	озчп Скляр	27.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/258	озчп Скляр	28.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/259	озчп Скляр	02.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/260	озчп Скляр	03.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/261	озчп Скляр	18.06.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025/262	озчп Скляр	09.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/263	озчп Скляр	16.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/264	озчп Скляр	02.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/265	озчп Скляр	12.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/266	озчп Скляр	17.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/267	озчп Скляр	15.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

2025/268	озчп Скляр	17.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/269	озчп Скляр	17.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/270	озчп Скляр	17.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/271	озчп Скляр	23.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/272	озчп Скляр	25.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/273	озчп Скляр	26.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/274	озчп Скляр	30.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости